cúmpleme informarle que con fecha de hoy, he inscrito en el Libro de Acciones y Accionistas 

de la compañía CASBALSA S.A. la siguiente transferencia de acciones: 

1.- ALBERT JOHN CAMPITELLI . de nacionalidad ITALIANA y con el número de 

Pasaporte No. C-519385 . transfirió TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, contentivas en el Certificado Provisional No. 003 del capital social de la compañía 

CASBALSA S.A., a favor de FERNANDO XAVIER CASTRO DIMINICH, de 

nacionalidad ecuatoriana y con Cédula de Ciudadania No.